回 覧

令和７年６月 7日

自治会員各位

美しヶ丘自治会

夏まつり実行委員会

  盆踊り練習日のお知らせ

 平素は自治会活動にご参加ご協力をいただき、ありがとうございます。

美しヶ丘・スカイヒルズの「夏まつり」を下記の日程で実施いたします。

つきましては一人でも多くの会員の皆様方が、踊りの輪に参加し、お楽しみ頂けますように

『民踊コスモス会竹鼻教室』様のご協力を得て、下記の通り盆踊りの練習を実施いたします。

ご近所の皆様をお誘い合わせの上、ふるって練習にご参加賜りますようよろしくお願いいたします。

           記

１．夏まつり日時 令和７年８月２３日（土） 午後５時～午後８時３０分

      ※後日、夏まつりのチラシを配布いたします。

２．練習日（全５回）

月曜午前

10:00～11:30

７月７日 ７月１４日 ７月２８日

８月４日 ８月１８日

３． 練習場所 美しヶ丘集会所 会議室１・２

日付

印

日付

印

自治会のホームページは 美しヶ丘自治会 奈良県王寺町